



**SUBHAS CHANDRA BOSE CENTENARY COLLEGE
LALBAGH, P.O & Dist- MURSHIDABAD**

Estd- 1998

M-12

Email Address: scbccdodl@gmail.com Ph. 03482/270643/270543

Website: scbcc.ac.in

:Fax : 03482/270543

NOTICE

25.04.2022

Sub: **M.A 1st semester (2021-22) internal Assignment (1st and 2nd internal)for
*History & English***

This is for information to the students of M.A 1st semester (2021-22) under DODL, K.U are hereby instructed to write and submit internal assignment on and from **25.4.2022 to 10.5.2022.**

Assignment (1st & 2nd internal) submission related prescribed rules are stated below.

- 1) The students have to use A4 size blank sheets to write the assignment.
- 2) They must mention their name , study centre name (SUBHAS CHANDRA BOSE CENTENARY COLLEGE), Subject, AIN number in the very first page of the assignment for each paper.

Secondly , they need to write the individual AIN number as well as the page numbers in all the pages.

- 3) The subject of the email will be the AIN number and the name of the subject, i.e English, History
- 4) The name of the individual PDF(s) will be the paper name or core No
- 5) Students of our study centre will be sent their assignment to the following mailing address . email id : scbccdodl@gmail.com

By order
TIC



**SUBHAS CHANDRA BOSE CENTENARY COLLEGE
LALBAGH, P.O & Dist- MURSHIDABAD**

Estd- 1998

M-12

Email Address: scbcdodl@gmail.com Ph. 03482/270643/270543

Website: scbcc.ac.in

:Fax : 03482/270543

NOTICE

25.04.2022

Sub: M.A 1st semester (2021-22) internal Assignment (1st and 2nd internal)

English & History

এটি DODL, K.U-এর অধীনে M.A 1ম সেমিস্টারের (2021-22) ছাত্রদের তথ্যের জন্য এতদ্বারা 25.4.2022 থেকে 10.5.2022 পর্যন্ত অভ্যন্তরীণ অ্যাসাইনমেন্ট লিখতে এবং জমা দেওয়ার নির্দেশ দেওয়া হয়েছে।

অ্যাসাইনমেন্ট (1ম এবং 2য় অভ্যন্তরীণ) জমা সংক্রান্ত নির্ধারিত নিয়ম নীচে বিবৃত করা হয়েছে.

1) অ্যাসাইনমেন্ট লিখতে শিক্ষার্থীদের A4 আকারের ফাঁকা শীট ব্যবহার করতে হবে।

2) তাদের অবশ্যই তাদের নাম, অধ্যয়ন কেন্দ্রের নাম (SUBHAS CHANDRA BOSE CENTENARY COLLEGE), বিষয়, AIN নম্বর প্রতিটি পেপারের জন্য অ্যাসাইনমেন্টের প্রথম পৃষ্ঠায় উল্লেখ করতে হবে।

দ্বিতীয়ত, তাদের প্রতিটি পৃষ্ঠায় পৃথক AIN নম্বরের পাশাপাশি পৃষ্ঠা নম্বর লিখতে হবে।

- 3) ইমেলের বিষয় হবে AIN নম্বর এবং বিষয়ের নাম, যেমন ইংরেজি, ইতিহাস,
- 4) পৃথক PDF (গুলি) এর নাম হবে কাগজের নাম বা মূল নম্বর
- 6) আমাদের অধ্যয়ন কেন্দ্রের ছাত্রদের নিম্নলিখিত মেইলিং ঠিকানায় তাদের অ্যাসাইনমেন্ট fiWi-a q-hl ইমেইল আইডি: scbccdodl@gmail.com

By order
TIC